333 1

333 a

333 a

333 b

333 b

334 a :

334 a

333 b )

335 a

330 a

337 :

337 a

337 a

338 a

339 b •

339 b

341 b

343 a

343 a

345 b

346 a

346 b

347 b

349 a

350 a

350 a

350 a

361 b

353 a

353 6

353 6

355 b

356 a

356 b

357 a

357 6

358 a

359 a

360 b

361 b

361 6

362 a

362 b

362 i

365 b

368 a

369 a

369 a

372 o

373 o

22

6 ult.

5 ult.

14

9 ult

5 uU.

11

4 )dt.

10 ult.

16

16 ult.

15

15

1 ult.

14

17 ult.

9

12 nìl.

11

12 uU.

20

6 ult.

3

13

12

8

17

21

9

9 tdt

9

13 uU.

1 ult.

13 ult.

1

^
8 »,//.

17

8

I

16

1

20 ult.

13 ult.

12 ult.

1

2

19

6

2

horum

praenominata . expressa

fuissent

quorumlibet et in illis

et bis quae propterea

ex altera partibus

ipsi

tenoris subsequentis, vi-

delicet:Die20 iunii 1605.

Cbristi nomine

ex altera partibus

et vexationes , impedi-

menta

statu deturbari impedire

seu si aliquis

praedecessoribus editae

provideri liceat

seu ecclesiae earumque vi-

cariae

conversorum erectarum

possit et valeat

Zelandiae, classe

cupias

comprehensa

vigesimosecundo

. deprompta

ipsae

, et munitis

roboris adiectionis

habemus

Atque

instituta fuerit

per eamdem
ut

constitutae munitis

. Discalceatarura

Discalceatarum

in capite

procedendi (?)

immisceri (?)

solus. . . procedere

in dependentibus

exequutivi iudicare

prò tempore

tam ad

vel tuis (?)

individuo de ipsis fieret

mentio

quoad bona ipsius(?l

obtinentibus

usurarlo

ministrandi

cognoverit (?)

simili motu

earumque

earumque

nec

si qua

— XXVI —
Edit. Rom. Main.. Tom. v, Pnrt. m. Edit. Taur.

Pag. 275 a linea 31 ult. convinclis Pag. 426 a linea 8 uU. coniunctis (?)

» 275 fc » 20 lataé fuerit « 427 o » 6 lata fuerit

» 276 6 » 31 ult. sterilitas ^ 429 a » 1 sterilitatem

» 276 i » 29 i(ì(. habitatoribus .... » 429 o » 3 habitatores

» 277 a » 6 super excrescentia ... - 429 5 » 8 superexcrescentià

> 277 a » 12 fierent . 429 fc » 14 fieret

» 277 a » 18 persolvendas - 429 b » 2 «!(. persolvendum

3 277 a » 22 a tunc proxime praeterito, - 430 a > 4 a tumcproxime praeteritis

iis tribus annis . . . tribus annis

, 277 a » 32 super excrescentia. . . >. 430 a » 15 persolutiosuperexcrescen-

tiae

» 277 o » 22 ult. quibus omnibus ... > 430 a » 3 ult. ideo bis omnibus

» 277 o » 1 ult. inde » 430 ft » 20 in de

» 277 !> » 1-2 5 inde » 430 6 » 21-22-25 in de

» 277 ò > 13 1537 » 430 fc » 3 ult. 1547 (?)

» 277 b X 16 Quod vero a rivulo. . . irri- < 431 a » 2 quoad vero terras quae a

gari non possunt omnes, rivulo irrigar! non

ab eumdem .... possunt, omnes ad eum-

dem
» 279 a » 5 prohibente » 433 a » 8 prohibentis (*)

» 279 a » 7 ult. quod a personis ... » 434 a ,> 4 a personis

» 282 6 » 4 ult. habere ,> 439 6 » 18 haberi

» 283 a !> 10 in totrnn » 440 a » 7 quae in totum

» 283 i » 18 ult. ut quemadmodum ... » 44] a » 20 quemadmodum
» 284 a :> 9 perficiant » 441 b a 4 perficiant volentes

» 284 a 3 24 facienda » 441 d » 20 faciendam

» 284 a » 12 «((. causas » 442 a » 3 causa

» 284 i » 13 multos -n Hi h » 2 multis

» 286 a » 28 uh. quivis » 444 b » % ult. cuivis

» 286 b » 13 fuerunt >, 445 6 » 9 fuerint (?)

» 288 a » 31 ult. ^raesenti » 448 a » 16 tdl. praeseniis

» 288 a » 14 ult. per dictos » 448 ò » 4 praedictos

» 289 a » 9 ull. prae ». 450 a » 19 uff. praeter

» 289 h » 30 quarum. . . habentes . .
~) 450 h » 21 quarum. . . habemus (vef)

barum. . . habentes

» 289 b y, 5 tilt, similibus >. 451 a » 15 similibus, concessis

» 289 i » 1 «/(. illis » 451 a » 19 aliis (?)

» 289 b » I ult. quam etiam » 451 a » 20 etiam

» 290 a » 4 de quibus » 451 a » 8 ult. quibus, etiamsi de ipsis

» 290 a » 21 etiam » 451 6 ^» 11 etiam impressis

» 291 a » 7 tenore » 453 a » 18 ult. tenorem

» 291 a » 19 subdelegandospertinentes -' 453 a » 6 ult. subdelegando»

» 291 a » 24 et quae » 453 a » 1 ult. et qui

» 291 i » 3 quae in » 454 o » 5 in

» 291 b » 10 prò quo quoad .... » 454 a » 12 prò quo ad

> 292 a » 19 per praesentibus non ex- 455 a „ 1 per quae praesentibus non

pressis, vel totaliter non expressa , vel totalite

insertis effectus earum non inserta , effectus

earum
» 292 6 » 18 lUorum ,, 455 h » U ull. aliorum (?)

» 293 a » 16 quod s 456 ò » 12 quoad
» 293 6 » 2 ult. ac ,> 458 a » 5 hac
n 294 a » 17 ult. eorum serie praesentibus " 458 h » 21 ult. eorum seriem praesentibus

prò expressis prò expressà

» 294 6 » 4 queant; hos . 458 ìi » 1 ult. quaerant, et eos

- Quamt-i» «(are posset prohibente, nempe constitutione <iuae subinttìligxiur, sei comm^""'^^ legitur pro-

hibentis nempe concilii.

— XWII -

EdtI. Rom. Main., Tom. v. Pari. ni.

Pag. 295 a linea 38 quibus Pag.

:> 296 a - 10 uìt. sub »

? 297 a > 13 «!(. consequantur .... >'

» 301 » 1 cumque etiam dieta die . »

» 301 a >. 37 ali '>

j 301 a » 45 praecedente »

» 299 a >. 32 ult. aut »

» 301 b » 14 reformare "

» 301 6 » 22 inter alias »

» 301 i> » 23 quod »

» 301 b » 32 licet, etc »

» 303 a » 12 ull. allegari

» 303 a » 11 «!(. Cancellariae Apostolicae »

» 303 il » 33 ult. integritate, ornatu . . »

» 304 il » 30 ult. Aquitania »